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VERKEN“EH Stichting Kunstroute De Wijk IJhorst
DE WIIK - [JHORST Boekhouding 1-1-2023 tot 1-9-2024



Stichting Kunstroute De Wijk IJhorst

Samenvatting

Rekeningen

Sectie Groep Rekening Beschrijving

1000
1010
1020
1125
1150
1200
1300

2700
2800
2991

00

BALANS

Activa

Contanten

Rekening Courant

Spaarrekening

Vorderingen (toezeggingen van derden)
Verplichtingen (toezeggingen aan derden)
Kruisposten

Overlopende activa

Totaal activa

Passiva

Overlopende passiva
Beginkapitaal

Winst (-) verlies (+) van winst- en
verliesrekening

Totaal passiva

Verschil moet = 0 (lege cel) zijn

9-9-2024

BKlasse Tel Op In

R\ (U U QS U U §

Boekhouding 1-1-2023 tot 1-9-2024

_ e A A A

00

N

00

Opening
EUR

1.712,12
19.000,00

20.712,12

-20.712,12

-20.712,12

Saldo
EUR

679,32
15.000,00

-1.018,80

14.660,52

-20.712,12
6.051,60

-14.660,52



Stichting Kunstroute De Wijk IJhorst

Samenvatting

Rekeningen

Sectie Groep Rekening Beschrijving

* WINST- en VERLIESREKENING
3 Lasten
Bestuurskosten

3000 Kamer van Koophandel
3010  Vergaderkosten

3020 Kosten administratie
3050 Reiskosten

3070 Liefen Leed

3080 Bank- en betalingskosten
3090 Abonnementen

30 Bestuurskosten

Public Relations kosten
3100  Website incl hosting + Nieuwsbrief
3110  Sociale Media (Facebook, Instagram etc)
3120  Film- en fotoreportages
3130  Drukwerk en reclame
3140  Advertenties en verzendkosten
3150 Reiskosten

31 Public Relations kosten

Organisatiekosten Kunstroute

3300 Entree (Catalogi,stickers en PIN-apparatuur)

3310 Bijeenkomst/feestavond vrijwilligers

3320  Opening en afsluiting Kunstroute

3350 Reiskosten KC

3360 Vergaderkosten KC

3390 Representatiekosten / commissie

3391  Declaratie extern /
deskundigheidsbevoordering

33 Organisatiekosten Kunstroute

Tentoonstellingskosten
3500 Opdrachten kunstenaars
3510 Reis-/verblijfskosten kunstenaars
3520 Transportkosten kunstwerken
3530 Aanwezigheidskosten kunstenaars
3550 Inrichtingskosten locaties

35 Tentoonstellingskosten

3600 Jeugdcommissie onkosten
3700 Verzekeringen

3800  Huur opslagloods

3900 Onvoorzien

3 Totale lasten

9-9-2024

Boekhouding 1-1-2023 tot 1-9-2024

BKlasse Tel Op In Opening Saldo
EUR EUR
3 30 17,45
3 30 400,00
3 30 86,00
3 30 22,50
3 30 718,50
3 30 270,25
3 30 236,75
3 1.751,45
3 31 180,00
3 31
3 31
3 31 3.485,43
3 31 257,42
3 31
3 3.922,85
3 33 7.218,33
3 33 775,95
3 33 970,53
3 33 684,67
3 33 379,00
3 33 147,60
3 33 401,25
3 10.577,33
3 35 27.053,72
3 35 2.281,01
3 35 2.572,68
3 35 3.450,00
3 35 1.303,26
3 36.660,67
3 3 820,92
3 3 1.509,30
3 3 555,00
3 3 1.000,00
02 56.797,52
-3-



Stichting Kunstroute De Wijk IJhorst

Samenvatting

Rekeningen

Sectie Groep Rekening Beschrijving

4000
4010
4020
4100
4200
4300
4400

40

4900
4901
4902
4903
4910
4911
4912

49

02

Baten

Eigen inkomsten
Kaartverkoop & boekjes
Advertentieopbrengsten
Collecte tijdens Kunstroute
Feestavond

Netto opbrengst kunstverkoop
Vrienden van de Kunst
Bankrente

Eigen inkomsten

Sponsoren
Gemeente De Wolden
Provincie Drenthe
PBC Drenthe
Initiatiefrijk De Wolden
Gemeente Staphorst
Provincie Overijssel
PBC Overijssel

Sponsoren

Totale baten

Winst (-) verlies (+) van winst- en
verliesrekening

9-9-2024

BKlasse Tel Op In

A DA DA DMDMDMD

A DA DA DMDMDMD

Boekhouding 1-1-2023 tot 1-9-2024

40
40
40
40
40
40
40

49
49
49
49
49
49
49

02

2991

Saldo
EUR

-9.271,50
-2.142,50
-95,75

-1.839,44
-1.715,01
-381,72

-15.445,92

-3.500,00
-8.000,00
-5.000,00

-3.000,00
-10.800,00
-5.000,00

-35.300,00

-50.745,92

6.051,60



